SIMEC INTERNATIONAL S.A DE C..V. ACR12C
CERTIFICADG DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

" DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 11/05/07 15:26:21
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 148917 CONTRATO: 2690 " REMISION:  340559-1
PRODUCTO: SOLERA 3X1/2" 76.2%12, T4  GRADO DE ACER)  ASTH A36/A36M-04
ESPECTFICACION PRODICTO: ASTH 26/9 EMBARQUE:  TRANSPORTES HEBRACO, -
PESO TEORICO(KG/MT): 7.597 LONGITUD (it:s) 6.10 ' TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA §p S 6 tC %Cu %Mo $51 §N  $Cr 5V fMn %M

065607 0080 .0340 0140 .1%0 .2300 .0170 ,2500 .0B0O 0400 . 7600
065668  .0070- .0350 .0150 .1900 2300 .0260 ,2000  .0900 .0500 L7300

ANALISIS MECRNICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO  ALARGAMIENTO
: (LB/IN2) (LB/IN2) 3
065607 52,584 74,550 21
065668 52,032 73,950 27

ATADOS DE LA COLADA

065607  SHE01558
065668  SHEO1301 SHEO1502 SHE01503 SHE01504 SHEO1503 SHEO1506 SHE01507 SHE01508 SHE01509




